



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Hotel Skuldelev Kro ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 15 75 16 30
744105 / 2988635 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Hotel Skuldelev Kro ApS
Østergade 2 A
4050 Skibby

CVR-nr.: 15 75 16 30
Stiftet: 30. december 1991
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Lauritsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Anne Lauritsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af hotel og -restaurantdrift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat for 2012 viser et underskud på 540 tkr. mod et underskud i 2011 på 675 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat på -540 tkr. bevirker, at selskabets anpartskapital er tabt.

Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres gennem forbedrede driftsresultater de kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		1.153.325	932
Personaleomkostninger	2	-1.663.769	-1.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-98.792	-99
Resultat af primær drift		-609.236	-780
Finansielle indtægter		203	1
Finansielle omkostninger	3	-110.934	-121
Årets resultat før skat		-719.967	-900
Skat af årets resultat	4	179.992	225
Årets resultat		<u>-539.975</u>	<u>-675</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-539.975</u>	<u>-675</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		50.000	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.755.878	2.843
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		47.511	32
		2.803.389	2.875
Anlægsaktiver i alt		2.853.389	2.875
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		211.009	45
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.665	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		687.447	707
Andre tilgodehavender		178.940	6
Periodeafgrænsningsposter		6.216	0
		946.268	728
Likvide beholdninger		63.789	329
Omsætningsaktiver i alt		1.221.066	1.102
AKTIVER I ALT		4.074.455	3.977

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		420.000	420
Overført resultat		-1.036.460	-496
Egenkapital i alt		<u>-616.460</u>	<u>-76</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>630.870</u>	<u>634</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>86</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		68.123	260
Kreditinstitutter		0	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.000	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.933	131
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.644.656	2.826
Anden gæld		<u>214.333</u>	<u>62</u>
		<u>4.060.045</u>	<u>3.333</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.060.045</u>	<u>3.419</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.074.455</u>	<u>3.977</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidige overskud.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn	1.530.425	1.543
Pensioner	117.457	36
Andre omkostninger til social sikring	15.413	29
Andre personaleomkostninger	474	5
	<u>1.663.769</u>	<u>1.613</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	96.650	82
Andre finansielle udgifter	14.284	39
	<u>110.934</u>	<u>121</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-176.827	-243
Regulering af udskudt skat	-3.165	18
	<u>-179.992</u>	<u>-225</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre an- læg, drifts- midler og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2012	4.582.100	1.781.835	6.363.935
Årets tilgang	0	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2012	4.582.100	1.808.835	6.390.935
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	1.739.259	1.749.495	3.488.754
Afskrivninger	86.963	11.829	98.792
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	1.826.222	1.761.324	3.587.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	2.755.878	47.511	2.803.389

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	420.000	-496.485	-76.485
Overført, jf. resultatdisponering	0	-539.975	-539.975
Egenkapital 31. december 2012	420.000	-1.036.460	-616.460

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.